
UCHWAŁA Nr XIII/123/03 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  7  listopada  2003 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok. 
 
Na  podstawie art. 18,  pkt. 6  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r. o  samorządzie  województwa 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, Nr 162, poz.1568) w związku z art.12, pkt 4 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu  terytorialnego w  latach  1999 - 2003  
(Dz. U. Nr 150,  poz. 983, Nr 162, poz.1119, z 2000r.Nr 95, poz.1041, z 2001r. Nr 39, 
poz.459,  Nr 55, poz.574,  Nr145, poz.1623,   z 2002r.  Nr 200, poz.1682,  Nr 216, poz.1826 z 
2003r. Nr 177, poz.1725) oraz  Umowy Dotacji Nr 171/03 z dnia 3 listopada 2003r. zawartej 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Kielcach - 
uchwala się,  co następuje: 
 

§1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2003 rok o kwotę 125.000 zł, zgodnie          
z załącznikiem Nr 1. 
 

§2 
 

Zwiększa się plan wydatków  budżetu województwa na 2003 rok o kwotę 125.000 zł, zgodnie          
z załącznikiem Nr 2. 

 
 

§3 
                                                                                                     
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

                                                                           Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
 
 

                                                                           Ryszard Nagórny 



OBJAŚNIENIA 
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie zmian  w budżecie  województwa na 2003 rok 
 
 
 
 Przedkładany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok 
został opracowany na podstawie umowy dotacji Nr 171/03 z dnia 3 listopada 2003r. zawartej 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Kielcach  

Powyższe  stanowi  podstawę  dokonania  zwiększenia  budżetu  województwa   
po stronie dochodów i wydatków ogółem o kwotę                                                    125.000 zł.,  
w tym: 
 
• dochody: 

- dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01078 � Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, § 626 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie               
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek sektora finansów 
publicznych  

      o kwotę                                                                                                            125.000 zł.,                    
 

• wydatki: 
- dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01078 � Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych,  § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

      o kwotę                                                                                                            125.000 zł., 
 
 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. �Odbudowa zbiornika wodnego BORKÓW 
na rzece Czarna Nida w km 36 + 800 w msc.Borków, gm.Daleszyce, woj.świętokrzyskie� 


